INSTITUTO FEDERAL
PMAKÂ

PORTA RIA NO 169 DE 22 DE JANEIRO DE 2018

A Dirctora Substituta de Dcsenvolvíntento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pamná, no uso da competência que Ihe confere
a Pararia N' 198 de 23/01/201 8, considerando o disposto
nos parágnafbs 2' e 5' do artigo ]0 e no artigo 10-A da Lci
n' 11.09] de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09.'201 1 do
Magnífico Reitor, e coníbrme processo n
2341 1.0o0569/2018-76,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à servidora, ocupante do
cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA
"'«:. lüEUm.E: DATA DA

PROGRESSÃO

DE l LURA

1984949 MARIEI,A PASSARIN 99,84 l D L """'
11. A data final do interstício para a servidora habilita-se à progressão

subsequente é 20/08/2019.

LUCIANA CALISAR10 DA Silo ODOLAK

Diretora Substituta de Desen\olvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pewoas

l INSTRUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Victorfêrreira doAmara1 306-Tarurná. Curiltba- PR ÍCEP 82530.230 -Brasil